
nabídka měsíce

leden | 2024
nabídka měsíce

duben | 2024

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

269 Kč/ks

navíc
2+1*

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

• �5�signálů�možné�
nesprávné�funkce�jater

• �Vaginální�kvasinková�
infekce

• �Jak�na�ošetření�ran?

Téma měsíce:

175 Kč

219 Kč

sleva

44 Kč

469 Kč

649 Kč

sleva

180 Kč

Vizik�oční�kapky�zvlhčující
10 ml

Voltaren�Forte�20�mg/g�gel
180 g

+ NAVÍC multifunkční šátek*

Magne�B6®�Forte
60 potahovaných tablet

Essentiale®�300�mg
100 tvrdých tobolek

•  Zvlhčující oční kapky Vizik lze 
používat až 12 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervačních látek, 
vhodné i pro nositele 
kontaktních čoček.

• �V akci�také�Vizik�oční�
kapky�zklidňující�
podráždění�10�ml�a Vizik�
oční�kapky�alergie�10�ml 
za�175�Kč.

•  Analgetikum ve 
formě gelu s účinkem 
až na 24 hodin  
při použití 2× denně.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů.

• �V akci�také�další�
přípravky�značky�
Voltaren.

•  PSYCHIKA, ÚNAVA 
a VYČERPÁNÍ.

•  Hořčík a vitamin B6 
přispívají k normální 
činnosti nervové 
soustavy, k normálním 
psychickým funkcím, 
a také k normálnímu 
energetickému 
metabolismu.

• �Nyní�2�+�1�NAVÍC*.

•  Podporuje regeneraci 
jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy, které 
urychlují a podporují 
obnovu jaterních 
buněk.

Oči

Bolest

Hořčík

Játra

Zdravotnické prostředky určené k aplikaci do očí.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje účinnou látku diklofenak ‑diethylamin. Voltaren 1× denně 140 mg 
léčivá náplast obsahuje účinnou látku sodná sůl diklofenaku. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 
25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku draselná sůl diklofenaku.  
*Při nákupu 1 balení Voltaren Forte 20 mg/g gel, 180 g získáte NAVÍC multifunkční šátek za 0,05 Kč.  
Platí do vyprodání zásob.

Doplněk stravy. *Při nákupu dvou doplňků stravy Magne B6® Forte, 
60 potahovaných tablet získáte totožný třetí doplněk stravy navíc, 
a to pouze za 0,05 Kč.

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou  
látku phospholipida sojae praeparata. *Akční sleva 349 Kč za kus platí  
při nákupu dvou kusů Essentiale® 300 mg, 100 tvrdých tobolek. 349 Kč/ks

479 Kč/ks

sleva

130 Kč/ks

Běžná cena

Při koupi 2 ks

*



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty�BENU PLUS

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

99 Kč

125 Kč

sleva

26 Kč

75 Kč

89 Kč

sleva

14 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

99 Kč

125 Kč

sleva

26 Kč

119 Kč

139 Kč

sleva

20 Kč

1199 Kč

1399 Kč

sleva

200 Kč

Strepsils®�Med�a Citron
24 pastilek

ATARALGIN®  
325�mg/130�mg/70�mg
20 tablet

Abena�Man�Formula�1
15 ks

Neurobion�100�mg/50�mg/1�mg
30 potahovaných tablet

Helicid®�20�mg
14 enterosolventních tvrdých tobolek

Betadine®�roztok� 
100�mg/ml
30 ml

Analergin,�10�mg
30 potahovaných tablet

AlavisTM�Maxima� 
Triple�Blend
700 g

•  Zastavte bolest v krku 
hned na začátku!

•  Ulevuje od bolesti 
v krku už po 5 minutách.

•  Působí proti virům, 
bakteriím i kvasinkám  
už po 1 minutě.

•  Pro děti od 6 let 
a dospělé.

• �V akci�také�další�druhy�
pastilek�Strepsils®.

•  Kombinace 3 účinných 
látek – paracetamol, 
guaifenesin, kofein.

•  Pomáhá snižovat  
horečku při 
akutních infekčních 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad, 
stejně jako bolest svalů 
a kloubů při chřipkových 
onemocněních.

•  Absorpční vložky 
určené pro muže 
s lehkou inkontinencí 
moči.

• �V akci�také�další�
druhy�absorpčních�
vložek�Abena�Man�
Formula.

•  K prevenci a léčbě 
deficitu vitaminů B1, 
B6 a B12.

•  Nízkou hladinu 
vitaminů B1, B6  
nebo B12 můžete 
pociťovat jako 
únavu nebo brnění 
a necitlivost rukou 
a chodidel.

•  Účinná pomoc při 
pálení žáhy – snižuje 
množství kyseliny, 
která se tvoří ve 
vašem žaludku.

•  Stačí jedna tableta 
denně.

•  Dezinfekční prostředek, 
který je účinný na 
bakterie, plísně i viry.

•  Je vhodný k místní 
dezinfekci kůže 
a sliznic.

•  Pro zmírnění  
příznaků alergické 
rýmy a chronické 
kopřivky neznámého 
původu.

• �V�akci�také�
Analergin,� 
50�potahovaných�
tablet�za�149�Kč.

•  Prémiový produkt pro 
klouby.

•  Užívání na 5 měsíců!
•  Nechutná, ale funguje!

Bolest v krku

Bolest

Inkontinence

B vitaminy

Zažívání

Dezinfekce

Alergie

Klouby

Strepsils® Med a Citron, Strepsils® Pomeranč s vitamínem C, Strepsils® Mentol a Eukalyptus, 
Strepsils® Citron bez cukru, Strepsils® Jahoda bez cukru jsou léčivé přípravky k orálnímu použití. 
Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na bolest v krku se odvozuje z hodnocení 
českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného společností ATOZ 
Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2021, 2022 a 2023.

Ataralgin 20 tablet je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

Zdravotnický prostředek, podstata jehož určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.

Léčivý přípravek k vnitřnímu podání. Slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.

Léčivý přípravek s účinnou látkou omeprazolum.

Betadine® roztok 100 mg/ml je lék ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku jodovaný povidon.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látku cetirizini dihydrochloridum.

Doplněk stravy.



3

Vaše pokožka nezapomíná na péči, kterou jí věnujete. 
Nechte se chránit značkou SOLERO.

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

379 Kč

499 Kč

sleva

120 Kč

179 Kč

249 Kč

sleva

70 Kč

VIGANTOLVIT®�D3�2000�I.U.
60 tobolek

Colafit®

60 kostiček

Vitar�Super�Beta�‑karoten� 
se�sedmikráskou
120 tablet

•  S obsahem vitaminu 
D, který podporuje 
správnou funkci 
imunitního systému 
a přispívá k udržení 
normálního stavu 
kostí a k normální 
činnosti svalů.

• �V akci�také�
VIGANTOLVIT® 
Osteo,�30�tablet� 
za�179�Kč.

•  Čistý krystalický kolagen 
ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček.

•  Balení na 2 měsíce 
užívání – stačí pouze  
1 kostička denně.

•  Bez barviv a přídavných 
látek.

•  Krásné opálení a zdravá pokožka.
•  Obsahuje:

‑ komplex karotenoidů 9,6 mg,
‑ měsíček a sedmikrásku,
‑  biotin (který působí příznivě  

na zdraví pokožky),
‑ lutein + zeaxantin,
‑ vitaminy E + C.

• �V akci�také�Vitar�Super� 
Beta�‑karoten�se�sedmikráskou,�
60�tablet�za�99�Kč,�a Vitar�EKO�
Beta�‑karoten,�60�kapslí�za�139�Kč.

Vitamin D

Kolagen

Beta ‑karoten

Kosmetické přípravky. *Při koupi 3 volně vybraných balení kosmetických přípravků značky SOLERO získáte s kartou BENU PLUS (po jejím předložení) nejlevnější z nich pouze za 0,05 Kč. Do vyprodání zásob.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Vyberte si Vaši 
kombinaci tří 

přípravků  
a NEJLEVNĚJŠÍ�

ZÍSKÁTE�NAVÍC.*

navíc
2+1

TOP nabídka měsíce

Novinka
Limitovaná�

edice

SOLERO 
Nová sluneční kosmetika SOLERO – exkluzivní 
přípravky pečlivě vybrané pro celou rodinu. 
Limitovaná edice nabízí kosmetiku s vysokým 
ochranným faktorem proti slunečnímu záření  
ve formě spreje i mléka, a také pro následnou 
péči po opalování.

Mléko�po�opalování�proti�začervenání�pokožky�200�ml�

Hydratační�sprej�na�opalování�SPF50+�200�ml�

Opalovací�mléko�Ultra�Sensitive�Rodina�SPF50+�200�ml

Sprej�na�opalování�Ultra�Sensitive�Děti�SPF50+�200�ml

Olej�na�opalování�s�vitaminem�E�ve�spreji�SPF30�150�ml

BĚŽNÁ CENA

219 Kč  
429 Kč 

369 Kč 

429 Kč 

329 Kč 



TÉMA měsíce

Onemocnění jater může být dědičné, ale velmi často také bývá způsobeno 
různými rizikovými faktory, jako jsou viry, užívání alkoholu nebo obezita. 
Varovné signály, které játra vysílají, může ale nemocný zpočátku ignoro‑
vat. Čeho bychom si tedy měli všímat?

1.�Bolest�pod�žebry
Jedním z hlavních příznaků nesprávné funkce jater může být bolest nebo 
nepříjemné pocity v oblasti těsně pod pravými žebry. Bolest je často zpo‑
čátku jen mírná, nicméně, zpravidla se postupně zintenzivňuje. Je proto 
velmi důležité ji nepodceňovat. Obvykle se tato bolest objevuje v důsled‑
ku zvětšení jater či jejich zánětu.

2.�Únava
Játra jsou odpovědná za zpracování a uvolňování energie z potravy, ale po‑
kud jsou poškozená, může být jejich schopnost efektivně zpracovávat živiny 
snížena, což také může vést k únavě a snížené vitalitě.

3.�Žluté�zbarvení�kůže�a očního�bělma
V důsledku poklesu funkce jater a neschopnosti účinně vylučovat odpadní pro‑
dukty z těla se může v krevním řečišti hromadit žlučové barvivo bilirubin. Kůže 
a oční bělmo mohou následně získat nažloutlou barvu. Tento příznak je třeba 
vždy brát vážně a stejně tak vždy vyžaduje okamžitou lékařskou pozornost.

4.�Vystouplé�cévy
Játra jsou odpovědná za regulaci průtoku krve v  těle. Při jejich poškození 
může dojít ke zvýšení krevního tlaku, což bývá spojeno s rozšířením drobných 
cévek v povrchových vrstvách kůže. Výsledkem mohou být pavoučí žilky, ze‑
jména na obličeji, krku a horní části hrudníku.

5.�Zápach�z úst
Pokud máte nepříjemný zápach z  úst, který přetrvává i  po důkladné ústní 
hygieně, může to být další známka problémů s játry. Játra jsou odpovědná 
za detoxikaci a odstraňování odpadních látek z těla. Pokud jsou poškozená 
nebo nefungují správně, mohou se tyto látky v těle hromadit a způsobovat 
právě zmíněný zápach z úst.

Nepodceňujte�výše�uvedené�příznaky�a pečujte� 
o zdraví�svých�jater
Pokud se u vás objeví některý z výše uvedených příznaků, je vždy vhodné vyhle‑
dat lékařskou pomoc. Kromě případné léčby je také důležité dodržovat správ‑
nou životosprávu, aby nedocházelo k dalšímu přetěžování jater. Základem je, 
pokud možno, vyhýbat se rizikovým faktorům, jako jsou konzumace alkoholu 
nebo kouření, smažená jídla nebo polotovary, určitě je dále obecně vhodné 
dbát na pestrou a vyváženou stravu obsahující dostatečné množství čerstvé ze‑
leniny a ovoce a pravidelnou fyzickou aktivitu, která pomáhá okysličovat játra.

5�signálů�možné�nesprávné�funkce�
jater.�Kdy�je�vhodné�zpozornět?
Játra jsou jedním z nejdůležitějších orgánů v našem 
těle. Plní mnoho klíčových funkcí, jako je detoxikace, 
metabolismus či ukládání živin. Jejich nesprávné 
fungování může mít vážné důsledky pro naše celkové 
zdraví. Nemocná játra se ovšem často dlouho neprojevují, 
proto je dobré vědět, jaké jsou příznaky, které nás na 
možné problémy s játry mohou upozorňovat.

JátraEssentiale®�300�mg
100 tvrdých tobolek

•  Podporuje regeneraci 
jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy, které 
urychlují a podporují 
obnovu jaterních 
buněk.

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje účinnou látku phospholipida sojae 
praeparata. *Akční sleva 349 Kč za kus platí  
při nákupu dvou kusů Essentiale® 300 mg,  
100 tvrdých tobolek. 349 Kč/ks

479 Kč/ks

sleva

130 Kč/ks

Běžná cena

Při koupi 2 ks

*



5

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

279 Kč

379 Kč

sleva

100 Kč

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

259 Kč

349 Kč

sleva

90 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

359 Kč

459 Kč

sleva

100 Kč

GS�Koenzym� 
Lipo�Q10�60�mg
60 kapslí

NatureVia®  
Omega�3�One‑a‑Day
60 kapslí

Methionin�komplex
90 kapslí

NatureVia®  
Ostropestřec�forte
60 kapslí

Walmark� 
GinkoPrim®�MAX
60 tablet

Biotin�Strong� 
Hair�&�Nail
60 + 30 tablet NAVÍC

Betaglukan�IMU+�200�mg
60 tobolek

•  60 mg silného  
koenzymu Q10.

•  Jediný s extra vysokým 
liposomálním vstřebáváním.

•  S vitaminem B1, který 
příspívá ke správné činnosti 
srdce a k energetické 
rovnováze těla.

• �V akci�také�GS�Koenzym�
Lipo�Q10�100�mg,�60�kapslí�
za�399�Kč.

•  Omega‑3 mastné 
kyseliny ve vysoké 
dávce pro maximální 
účinek na zdraví srdce, 
zraku a mozku jen  
s 1 kapslí denně!*

• �V akci�také�
NatureVia®�Omega�3�
Smart�Kids,� 
30�želé�za�219�Kč.

•  Unikátní a ověřená 
kombinace aminokyselin, 
vitaminů a rostlinných 
složek pro výživu  
vašich vlasů,  
nehtů a pokožky.

•  S obsahem 200 mg silymarinu, 
který má pozitivní vliv na 
zdraví jater a přispívá k jejich 
pročištění.

•  Silný a účinný.
•  Prémiová kvalita – maximální 

síla v 1 kapsli.
• �V akci�také�NatureVia® 
Ostropestřec�LipoAktiv,� 
30�kapslí�za�209�Kč.

•  Obsahuje kvalitní 
extrakt ginkgo biloby, 
který podporuje 
paměť, koncentraci 
a další kognitivní 
funkce, stejně 
jako podporuje 
mikrocirkulaci krve.

•  Obohaceno o DMAE 
a magnesium.

•  Prémiové balení 
tablet pro lepší růst 
a zdraví vlasů i nehtů.

•  Obsahuje biotin, 
methionin a zinek.

•  Stačí 1 tableta denně.

•  Přípravek obsahující 
přírodní betaglukany 
s garancí čistoty  
min. 80 %, vlákninu  
inulín a vitamin D,  
který podporuje 
normální funkce 
imunitního systému.

Koenzym Q10

Omega‑3

Vlasy/Nehty

Játra

Krevní oběh

Vlasy/Nehty

Imunita

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *Omega‑3 mastné kyseliny EPA a DHA při přívodu 250 mg denně přispívají 
k normální činnosti srdce a omega‑3 mastná kyselina DHA při přívodu 250 mg denně přispívá 
k udržení normální činnosti mozku a uchování normálního stavu zraku.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.219 Kč

289 Kč

sleva

70 Kč

GLUKÁNEK
150 ml

•  Sirup pro děti 
s pomerančovou příchutí 
s obsahem kvasničného 
betaglukanu.

•  Neobsahuje konzervační 
látky a je vhodný pro 
děti už od 1 roku.

Imunita

Doplněk stravy.



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty�BENU PLUS

679 Kč

799 Kč

sleva

120 Kč

109 Kč

149 Kč

sleva

40 Kč

199 Kč

279 Kč

sleva

80 Kč

229 Kč

289 Kč

sleva

60 Kč

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

399 Kč

579 Kč

sleva

180 Kč

Prostamol®�UNO
90 měkkých tobolek

TENA�Lady�Slim�Ultra�Mini� 
1�+�50 %�NAVÍC
28 + 14 ks

Kneipp�3�bylinky� 
na�odvodnění
60 tobolek

UROVAL®�Manosa�AKUT
10 tablet

Forfemina�Slim�odvodnění�těla�
25 %�NAVÍC
75 kapslí

Canephron
60 obalených tablet

Astina�LYMFEX
60 + 15 VEG kapslí NAVÍC

•  Tradiční rostlinný 
lék na problémy 
s močením způsobené 
zbytnělou prostatou.

•  Nenarušuje sexuální 
funkce.

•  Slipové vložky TENA 
Lady jsou speciálně 
vyvinuté pro ženy 
s lehkým únikem moči.

•  Poskytují trojí ochranu 
proti protečení, 
vlhkosti a zápachu.

•  Kneipp 3 bylinky na odvodnění 
s výtažkem z kopřivy dvoudomé, 
 petržele či jalovce obecného, 
a také s biotinem a hořčíkem.

•  Kopřiva dvoudomá a jalovec 
obecný přispívají k vylučování 
vody z těla.

• �V akci�také�Kneipp�
Odvodnění�šumivé�tablety,�
20�tablet�za�109�Kč.

•  Kombinace D ‑manosy 
a extraktu  
z kanadských brusinek.

•  Vhodné také pro 
těhotné a kojící ženy.

•  Obsahuje extrakt z kopřivy 
dvoudomé, která přispívá 
k normální funkci ledvin 
a vylučování vody z těla.

•  Také obsahuje extrakty 
z hořkého pomeranče 
a plodů černého pepře, 
které napomáhají ke 
kontrole hmotnosti.

• �V akci�také�Forfemina�
přípravek�na�odvodnění�
těla,�30�tablet�za�249�Kč.

•  Pálení při močení? 
Časté nucení 
k močení? Lehká 
bolest při močení?

•  Canephron®  

s 3 rostlinnými 
extrakty pomáhá 
od lehkých příznaků 
zánětlivých 
onemocnění 
močových cest.

•  Pro podporu 
detoxikace organismu 
a lymfatického 
systému*.

•  Přírodní složení.

Prostata

Inkontinence

Odvodnění

Močové cesty

Odvodnění

Močové cesty

Detoxikace

Tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou extrakt Serenoa repens. 
Užívejte po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Canephron obalené tablety je tradiční rostlinný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Doplněk stravy. *Obsahuje (mj.) ostropestřec mariánský a chlorellu, které přispívají k pročištění 
organismu, a himalájský cedr a svízel, které podporují činnost lymfatického systému.



7

Původce�onemocnění
Na začátek bychom si mohli říci, co způsobuje toto onemocnění. Původ‑
cem vaginální kvasinkové infekce jsou kvasinkovité mikroorganismy (kva‑
sinky), a to nejčastěji druhu Candida albicans. Kvasinky jsou normální sou‑
částí vaginální mikroflóry. To znamená, že nejde o infekci jako takovou, ale 
k  obtížím dochází v  případě jejich přemnožení. Mezi nejčastější�příčiny�
vzniku vaginální kvasinkové infekce (tzv. rizikové faktory) patří nevhodná 
intimní hygiena, dlouhodobý stres, užívání antibiotik, cukrovka, těhoten‑
ství, nadměrný příjem cukrů, oslabená imunita a příliš těsné spodní prádlo.

Časté�příznaky�onemocnění�a léčba
Je nesmírně důležité umět vaginální kvasinkovou infekci rozeznat. Nej‑
častěji se pacientky setkávají s příznaky, jako jsou výtok, který bývá bílý, 
hrudkovitý, ale může být i čirý a bez zápachu, často ho doprovází hlavně 
svědění, pálení a zarudnutí genitálu. Můžou se projevit také obtíže při mo‑
čení nebo bolesti při pohlavním styku.
Tyto nepříjemné pocity nezasahují pouze do intimního života, ale jsou po‑
ciťovány i v každodenním životě v rámci běžných činností.
Při výskytu typických příznaků je podstatné začít�léčbu�včas�a nepodceňo‑
vat ji, protože pokud se neléčí, může přerůst v závažnější problémy. Lékem�
první�volby při vaginální mykóze jsou�volně�prodejná�a běžně�dostupná�
vaginální�antimykotika. Aby mohla léčba vaginální kvasinkové infekce být 
co nejúspěšnější, je�nesmírně�důležité� léčit� toto�onemocnění�vaginál‑
ně�(zevnitř). A to i v případě, že svědění cítíte pouze zvenčí (pouze vnější 
léčba nestačí), protože k  přemnožení kvasinek Candida albicans dochází 

právě, a  především uvnitř v  pochvě. Vždy je taktéž nutné dodržet dobu 
užívání, která se u jednotlivých přípravků liší. Pokud nedojde k ústupu ob‑
tíží do tří dnů nebo se obtíže opakují vícekrát než třikrát do roka, je určitě 
nutné vyhledat lékaře.

Možná�prevence
Vaginální kvasinková infekce se� nesmí� podceňovat, protože neléčená 
může postupně zasahovat i  dělohu, vejcovody a  vaječníky a  způsobit až 
dosti rozsáhlý zánět. V ohrožení mohou také být močové cesty.
Nezapomeňte, že prevence je nesmírně důležitá, a proto, pokud je to mož‑
né, snažte se minimalizovat�rizikové�faktory�pro�vznik�vaginální�kvasin‑
kové�infekce. Obecně je známo, že kvasinkám dělá dobře teplo a vlhko. 
Takové podmínky jim vytváříme, pokud nosíme neprodyšné prádlo, nemě‑
níme dostatečně často menstruační pomůcky, intimní partie se zapařují 
(sport) nebo neměníme mokré plavky za suché. Takže ženy by se měly, 
pokud možno, vyhýbat tzv. vlhké zapářce intimních partií.
V neposlední řadě může mít pozitivní vliv také případná úprava stravy – do‑
poručuje se vynechat jednoduché cukry (mohou podporovat přemnožení 
kvasinek), ale také alkohol a kofein.
Jak již bylo uvedeno, vaginální kvasinková infekce může velmi znepříjem‑
nit nejen intimní život, ale i ten každodenní. Naštěstí si s tímto problémem 
lze díky dostupným prostředkům léčby poměrně snadno poradit a vrátit se 
tak rychle k činnostem, které máte rádi.

Vaginální� 
kvasinková�infekce
Vaginální kvasinková infekce patří mezi nejčastější 
gynekologická onemocnění. Až 80 % populace žen 
mělo alespoň jednou za život zkušenost s tímto 
onemocněním, z toho polovině z nich se tento 
problém často opakuje. Níže se můžete dozvědět 
více o tom, jak tomuto onemocnění předcházet 
a postupovat při jeho léčbě.

TÉMA měsíce

LOMEXIN®�600�mg
1 měkká vaginální tobolka

•  K léčbě kvasinkového 
zánětu pochvy a zevních 
rodidel;

•  Pro ženy a dospívající 
dívky od 16 let.

Intimita

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1,  
1 měkká vaginální tobolka – volně prodejný 
lék na vaginální podání (do pochvy).  
600 mg fentikonazol‑nitrátu v 1 tobolce. 239 Kč

319 Kč

sleva

80 Kč



Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou na 
lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

DLOUHODOBĚ 
VÝHODNÉ 

CENY

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

69

LIVSANE Active Carbon 250 CZ
20 tablet2,95 / 1 kus



9

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

399 Kč

449 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

169 Kč

189 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

519 Kč

599 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

Blokurima Uroherbal  
Rapid
10 sáčků

Traumaplant® mast 
100 g

•  2 g D‑manózy s herbálním 
komplexem obsahujícím 
mj. medvědici lékařskou, 
která přispívá k normální 
činnosti močového 
měchýře a ledvin,  
a dále také s rozmarýnem 
lékařským podporujícím 
přirozené zdraví 
močových cest.•  K léčbě pohmožděnin  

a vymknutí kloubů při  
sportovních a jiných úrazech.

•  Při bolesti svalů a kloubů.
•  K léčbě špatně se hojících ran.

Močové cestyBolest

Doplněk stravy.
Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťáva a extrakt čerstvé nati kostivalu 
cizího.

BolestZažívání

Ascorutin® 100 mg/20 mg
100 potahovaných tablet

Favea Bactoral
16 tablet

•  Léčí zvýšenou lomivost a propustnost krevních 
vlásečnic při nedostatku vitaminu C v organismu. 

•  Užívá se například při krvácení z nosu, paradentóze, 
hojení ran. 

•  Vhodný od 3 let.

•  Strep. salivarius K12 je probiotická bakterie, 
která dokáže v ústní dutině zaujmout 
strategické pozice, a tím přispívá k uchování 
jejího přirozeného prostředí.

ŽílyProbiotika

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.Doplněk stravy.

249 Kč

279 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

Na měsíc DUBEN vybíráme.

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g

•  Olfen Neo Forte ulevuje 
od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Pancreolan® forte 6000U
60 enterosolventních tablet

•  Aby trávení nebylo trápení! 
•  Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle. 
•  Zlepšuje trávení tučných a těžko 

stravitelných jídel. 
•  Působí proti tlaku a plnosti po jídle.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu podání  
s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum.Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou pancreatinum.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Neo-angin® bez cukru, 24 tvrdých pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin® třešeň, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin šalvěj, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Orofar® 1mg + 1mg, 24 pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

Septofort 2 mg, 36 pastilek  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Stoptussin perorální kapky, roztok, 50 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Stoptussin, sirup, 180 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA – respirační systém

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej 10 ml 129 Kč 14 Kč 115 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – respirační systém

Junior-angin pastilky pro děti, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Junior-angin lízátka pro děti od 3 let, 8 ks  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Hydro pastilky 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Walmark® Vápník hořčík zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

Cebion® kapky, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 



11

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Centrum Kids Gummies multifruit želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Marťánci s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

Marťánci Proimun sirup, 150 ml  249 Kč  20 Kč  229 Kč 

Marťánci® Gummy podzim – zima EMOJIS, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Vibovit Imunity želé multivitamíny 50ks new  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Centrum Silver pro ženy 50+ 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Centrum Silver pro muže 50+ 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Spektrum® Gummies Imunita s echinaceou, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Spektrum® Gummies Longevity, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 50+ 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Walmark Beta Glukan 200 mg, 60 tobolek  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Reparil® -Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

 PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Inflanor® 40 mg/ml 100 ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

ANALGETIKA A ANTIPYRETIKA

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – kloubní výživa

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Priessnitz Kloubní výživa Forte+ 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

Traumaplant® mast 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

LIVSANE Panthenolový krém 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  40 Kč  379 Kč 

Arterin® Cholesterol, 30 tablet  449 Kč  100 Kč  349 Kč 

Arterin® Cholesterol, 90 tablet  1 049 Kč  250 Kč  799 Kč 

Walmark® Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

 LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – intimita

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 



13

CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek  949 Kč  100 Kč  849 Kč 

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Mint  4 mg, 4 x 20 lisovaných pastilek  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Blokurima Uroherbal Rapid 2g D-manózy sáč. 10 x 2,3g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

Urinal® D-manosa Forte, 10 sáčků  339 Kč  40 Kč  299 Kč 

Urinal Akut®, 10 tablet  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

Lactulose AL Sirup, 500 ml  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

Pancreolan® forte 6000U  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zažívání

Tasectan® Duo, 12 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Tasectan® Duo Kids, 12 sáčků  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

Rudolfův pramen mariánskolázeňský 500 ml  25 Kč  4 Kč  21 Kč 

Favea Bactoral, 16 tablet  599 Kč  80 Kč  519 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA 
A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ 
TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – přípravky pro regulaci živočišných škůdců

Paranit Radikální šampon, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben, 100 ml  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

LiQuido DUO Forte šampon na vši 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – oční kapky, čist.tablety  
a roztoky na kontaktní čočky

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU – pokračovací mléčná výživa  
malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 



15

Postup�pro�ošetření�drobných�poranění
Ošetření rány bývá bohužel často podceňované, což může vést k opako‑
vanému krvácení, prodloužení doby hojení, ke vzniku jizev, či ke vzniku  
infekce. K tomu, abychom měli co největší šanci těmto možným negativ‑
ním důsledkům našeho poranění předejít, je nezbytné ránu ošetřit dosta‑
tečně a správně.
1.  V první řadě je potřeba ránu očistit. Pokud v ní jsou viditelné nečistoty, 

jako je například prach, písek, či kamínky, odstraňte je pod tekoucí vo‑
dou (studenou či vlažnou). Když se vám nepodaří všechny nečistoty od‑
plavit, vezměte si na pomoc vhodný sterilní nástroj (například pinzetu).

2.  Vydezinfikujte ránu. Dezinfekce pomáhá držet pod kontrolou v  ráně 
a jejím okolí případně přítomné patogeny tak, abychom minimalizovali 
riziko zanícení, či dokonce vzniku infekce rány. Dezinfekcí také podpo‑
říme přirozený proces hojení rány. U dětí se vyplatí sáhnout po takové 
dezinfekci, která bude co nejméně bolestná (nejlépe zcela bezbolestná), 
abychom předešli situaci, kdy se dítě bude v opakovaném případě vyčiš‑
tění rány bát.

3.  Je  ‑li rána skutečně drobná, nedrážděná oblečením a  nehrozí jí znečiš‑
tění, není třeba ji ničím krýt. V  ostatních případech je vhodné, použít 
alespoň polštářkovou náplast, či jiné sterilní krytí.

V současnosti bývá čím dál častěji v rámci ošetření ran také využívána me‑
toda tzv. vlhkého hojení, kdy místo náplasti, či jiného krytí jsou používány 
různé hojivé gely. Ty na povrchu rány vytváří určitý „gelový obvaz“, kterým 
pomáhají bránit vstupu infekcí do rány.

Na�co�se�zaměřit�při�výběru�dezinfekce?
Při výběru vhodné dezinfekce je potřeba zvážit, čeho bychom jejím pou‑
žitím chtěli nejspíše dosáhnout a na jaký typ rány bychom ji chtěli použít. 
Dezinfekce mohou být v tekuté či gelové formě a jejich volba zejména zá‑
visí od zamýšleného způsobu použití.
Jedním ze základních požadavků je účinnost. Jednotlivé dezinfekce se 
totiž navzájem mohou lišit svojí účinností vůči patogenům, jako jsou bak‑
terie, viry, houby nebo kvasinky. Ne každá účinná látka nebo kombinace 
účinných látek totiž likviduje všechny patogeny, proto je potřeba pečlivě 
nastudovat veškeré údaje o účincích, zejména uváděné na obale, nebo pří‑
padně v rámci připojené příbalové informace.
V  neposlední řadě je důležité se zaměřit nejen na oblast použití dezin‑
fekce, ale také na toho, u koho má být použita. Obezřetnost je nezbytná 
zejména u miminek a malých dětí, tady je nutné se vždy zajímat, chceme‑
‑li dezinfekci u  nich použít, zda není její použití jakkoliv věkově omeze‑
no nebo zda není v určitém věku nevhodné. Pozor si musíme dávat také 
u těhotných a kojících žen, diabetiků nebo v případě jakýchkoliv možných 
alergií, či zvýšených citlivostí na některé z látek, které v dezinfekci mohou 
být obsažené.

Jak�na�ošetření�ran?
Sezona jarních i letních sportů se neodvratně blíží,  
s čímž bývají spojené i častější nechtěné úrazy či poranění. 
Někdy zkrátka nejsme tak opatrní, jak bychom si přáli. 
Můžeme se poranit při sportování, při krájení nožem 
v kuchyni, občas se nám také může stát, že usneme na 
sluníčku a vznikne nepříjemná popálenina. Maminky by 
nám jistě daly za pravdu, že u dětí nejsou v létě odřené 
lokty nebo kolena ničím zcela výjimečným. Jak se tedy 
co nejlépe vypořádat s ošetřením rány tak, abychom se 
mohli co nejdříve vrátit k činnostem, které nás baví?

TÉMA měsíce

Octenisept�
sprej
50 ml

Octenisept� 
hojivý�gel
20 ml

•  Bezbarvá a bezbolestná 
dezinfekce ke 
krátkodobému 
ošetřování všech  
typů ran.  

•  Vhodná pro všechny 
věkové kategorie  
včetně novorozenců.

•  Gel určený k ošetření 
ran, drobných  
popálenin,  
podrážděné kůže  
a otoků.

•  Zvhlčuje a chrání  
ránu, podporuje  
její hojení.

První pomoc

Léčivý přípravek k vnějšímu použití. 165 Kč

199 Kč

sleva

34 Kč

185 Kč

219 Kč

sleva

34 Kč

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho  
určeného účelu použití je uvedena v popisu výše.



115 Kč

139 Kč

sleva

24 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

369 Kč

449 Kč

sleva

80 Kč

49 Kč

59 Kč

sleva

10 Kč

189 Kč

229 Kč

sleva

40 Kč

329 Kč

419 Kč

sleva

90 Kč

169 Kč

219 Kč

sleva

50 Kč

VALETOL®

24 tablet

Ibalgin®�Rapidcaps�400�mg
30 měkkých tobolek

Lioton®�1000�IU/g�gel
100 g

PARALEN®�500�mg�tablety
24 tablet

EMOXEN�100�mg/g�gel
100 g

Diozen®

120 potahovaných tablet

Brufen®�400�mg
100 tablet

•  Lék na léčbu bolesti 
hlavy, zubů, zad 
v křížové oblasti  
a při menstruaci.

•  Snadno rozpustné 
růžové měkké 
tobolky.

•  Při bolesti hlavy, 
zad, svalů, kloubů 
a mestruační bolesti.

•  Úleva pro těžké,  
bolavé, oteklé nohy.

•  Pro léčbu žilních  
onemocnění, křečových  
žil a jejich komplikací.

•  Pro léčbu pohmožděnin,  
modřin, otoků, bércových  
vředů a následků pooperačního 
odstranění křečových žil.

•  Pro léčbu poúrazových  
poškození svalů, šlach a vazů.

• �V akci�také�Lioton®  
1000�IU/g�gel,�50�g�za�239�Kč.

•  Tlumí bolest  
a snižuje horečku, 
nejen při chřipce.

•  Emoxen gel rychle 
a účinně uleví 
od bolesti svalů 
a dalších měkkých 
tkání, například 
v oblasti zad  
nebo šíje, a také  
od bolesti kloubů.

•  Působí protizánětlivě 
a zmenšuje otok.

•  Těžké nohy? Křečové 
žíly? Hemoroidy?

•  Braňte svoje žíly 
zevnitř!

•  Diozen zvyšuje napětí 
žilní stěny a odolnost 
cév.

•  Brufen ulevuje od 
horečky, tlumí bolest 
a projevy zánětu.

•  Různé formy pro 
různé věkové skupiny.

• �V akci�také�Brufen® 
400�mg,�30�tablet� 
za�75�Kč�a�Brufen®  
20�mg/ml�sirup,� 
100�ml�za�119�Kč.

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Bolest

Vitalita

Bolest

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Pouze pro krátkodobé použití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou heparinum natricum.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku paracetamol.

Léčivý přípravek ke kožnímu užití s účinnou látkou naproxen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosminum micronisatum.

Brufen 400 mg, tablety a Brufen 20 mg/ml, sirup jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.

129 Kč

LIVSANE� 
Selen�55�mcg�
60 mini‑tablet

•  Selen přispívá k udržení 
normální funkce štítné 
žlázy, imunitního systému 
a k ochraně buněk před 
oxidačním stresem.

•  Také přispívá k udržení 
zdravých nehtů, vlasů 
a pokožky.

•  Bez lepku a laktózy,  
vhodné i pro vegetariány 
a vegany.

Selen

Doplněk stravy

Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty�BENU PLUS



17

LIVSANE� 
Coenzyme�Q10�Plus�
30 kapslí

•  Přípravek je vhodný při zvýšené 
potřebě příjmu koenzymu Q10, 
například při zvýšené námaze 
nebo při stresu. 

•  Přispívá k udržení normální 
hladiny cholesterolu v krvi*.

•  Přípravek přispívá k normální 
činnosti srdce **.

•  Bez lepku a laktózy.

319 Kč

419 Kč

sleva

100 Kč

259 Kč

319 Kč

sleva

60 Kč

125 Kč

149 Kč

sleva

24 Kč

Artelac�TripleAction� 
oční�kapky�
10 ml

COMPEED®�Náplast�na�opary
15 ks

Muconasal® Plus
10 ml

•  Komplexní péče o všechny 
3 vrstvy slzného filmu.

•  Účinné zvlhčení oka 
a uzamčení vlhkosti  
v oku po mnoho hodin.

•  Bez konzervantů, doba 
použitelnosti 6 měsíců.

• �V�akci�také�Hyal‑Drop�
multi�oční�kapky�2.0,� 
10�ml�za�249�Kč.

•  Působí v každém 
stádiu oparu, 
okamžitě opar skryje 
a podporuje jeho 
hojení.

•  Náplast vydrží na 
místě až 12 hodin.

•  Rychle, účinně 
a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptolu.

•  Pro dospělé a děti od 
6 let.

Oči

Opary

Rýma

Artelac TripleAction oční kapky je zdravotnický prostředek určený k intenzivnímu  
zvlhčení očního povrchu pro okamžitou a dlouhotrvající úlevu od příznaků suchého oka.  
Hyal‑Drop multi oční kapky 2.0 je zdravotnický prostředek určený pro zvlhčení očí  
a pro zvlhčování kontaktních čoček.

Doplněk stravy. *Díky obsažené kyselině alfa‑linolenové (ALA), která přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu v krvi.  
(Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 2g ALA denně). **Díky obsaženému vitaminu B1 (thiaminu), který přispívá k normální  
činnosti srdce a k normálnímu energetickému metabolismu.

Zdravotnický prostředek s určeným účelem použití dle popisu výše.

Léčivý přípravek k nosnímu použití s účinnou látkou tramazolini hydrochloridum.

179 Kč

199 Kč

LIVSANE�
Náplasti�na�opary�
15 ks

•  Náplasti určené k urychlení 
hojení oparů v okoli rtů, 
nosu nebo brady a zmírňení 
s těmito opary spojené 
bolesti. 

•  Snižují pravděpodobnost 
vzniku jizev. 

•  Účinné až 12 hodin, 
voděodolné, transparentní.

Opary

Zdravotnický prostředek, podstata jehož určeného 
účelu použití je uvedena v popisu výše.

NOVINKA

Objevte Livsane – vaši novou jedničku



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty�BENU PLUS

299 Kč

379 Kč

sleva

80 Kč

439 Kč

549 Kč

sleva

110 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

519 Kč

699 Kč

sleva

180 Kč

Bepanthen®�Baby�mast
100 g

CAMILIA®

30 dávek

Sudocrem� 
Multi�‑Expert
125 g

Clearblue�digitální�ovulační�test
10 ks

•  Prověřená péče o pokožku  
pro miminka i maminky.

•  Pomáhá chránit zadeček  
miminka před vznikem  
opruzenin.

•  Hydratuje a přirozeně  
regeneruje i tu  
nejcitlivější pokožku.

•  Bez barviv a parfemace.
•  Vhodný k péči o bradavky při kojení  

a o suchou pokožku.
•  S panthenolem a mandlovým olejem.
• �V akci�také�Bepanthen®�Baby�mast,�30�g�za�149�Kč.

•  Zmírní potíže při růstu 
zoubků, působí na více 
příznaků.

•  Snadno použitelné 
jednorázové obaly.

•  Homeopatie vhodná 
pro kojence a batolata.

• �V akci�také�CAMILIA®,�
10�dávek�za�199�Kč.

•  Ochranný krém 
pro podporu léčby 
a prevence plenkové 
dermatitidy, odřenin 
a podrážděné 
pokožky, dermatitidy 
při inkontinenci 
u dospělých, pro 
ochranu pokožky 
v okolí poranění.

•  Digitální ovulační test – 
zjistí prudké zvýšení 
hladiny LH hormonu, 
a tím vaše  
2 nejplodnější dny.

•  Obsahuje 10 testů.
•  Jasný digitální výsledek.
• �V akci�také�Clearblue�
digitální�těhotenský�
test�s ukazatelem�
týdnů,�1�ks�za�179�Kč.

Pokožka

Zuby

Pokožka

Ovulační test

Kosmetické přípravky.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití, užívané  
tradičně v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat.

Sudocrem MULTI‑EXPERT je zdravotnický prostředek určený k aplikaci na pokožku. Podstata jeho 
určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

Clearblue digitální ovulační test je diagnostický zdravotnický prostředek in vitro s určeným 
účelem použití dle popisu výše. Clearblue digitální těhotenský test s ukazatelem týdnů je 
diagnostický zdravotní prostředek in vitro k detekci těhotenství.

od ukončeného
12. měsíce

Batolecí mlékoBatolecí mléko

33 Prebiotickou   Prebiotickou  

vlákninu  GOS/FOS
vlákninu  GOS/FOS

 Vitamín D a vápník
 Vitamín D a vápník

 Železo a jód Železo a jód

Palmový olejPalmový olej  

KonzervantyKonzervanty11

2x
PRO PODPORU 

IMUNITY*

VÝHODNÁ 
NABÍDKA

2�hrnečky�denně  
Nutrilon�Advanced� 
3�a�4 obsahují  
denní dávku živin  
pro�podporu�imunity*

Pro šťastný vývojPro šťastný vývojPro šťastný vývojPro šťastný vývoj
Hami� 
mléka�2‑5 
600 g,  
včetně příchutí

Nutrilon� 
Advanced�2‑5 
800 g,  
včetně příchutí

NUTRILON Advanced 2–5. Hami 2 Pokračovací mléko a Hami 3–5 Batolecí mléko jsou potraviny pro zvláštní výživu. NUTRILON Advanced 2 a Hami 2 Pokračovací mléko jsou pokračovací mléčné výživy malých dětí (pokračovací kojenecké výživy). Pokračovací mléčné výživy malých dětí (pokračovací 
kojenecké výživy) by měly být používané pouze na základě doporučení lékaře. Nutrilon Advanced 3–5 a Hami 3–5 Batolecí mléko jsou pokračovací mléčné výživy malých dětí (batolecí mléka). Pokračovací mléčné výživy malých dětí (batolecí mléka) mají být pouze součástí pestré a vyvážené stravy. 
Kojení je vždy nejpřirozenější způsob výživy kojenců. Způsob použití a další informace týkající se výše uvedených NUTRILON Advanced 2–5, Hami 2 Pokračovací mléko a Hami 3–5 také naleznete na jejich obalech a u NUTRILON Advanced 2–5 také na stránkách www.nutriklub.cz. Výše uvedená 
akční nabídka se nevztahuje na žádné počáteční, ani speciální mléčné výživy malých dětí (počáteční kojenecké výživy, speciální kojenecké výživy). 1Tak jako všechny pokračovací mléčné výživy malých dětí (pokračovací kojenecké výživy, batolecí mléka) dle požadavků příslušné platné legislativy.  
*1 hrneček = 166 ml Nutrilon Advanced 3 a 4. Nutrilon Advanced 3 a 4 obsahuje množství vitaminu C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému, odpovídající hodnotám jejich denního referenčního příjmu dle vyhlášky č. 54/2004 Sb.

439 Kč

499 Kč

sleva

60 Kč

199 Kč



19

239 Kč

319 Kč

sleva

80 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

239 Kč

289 Kč

sleva

50 Kč

449 Kč

549 Kč

sleva

100 Kč

169 Kč

209 Kč

sleva

40 Kč

199 Kč

239 Kč

sleva

40 Kč

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

NUTRIDRINK®�Compact�5�+�1 
mix�příchutí
6× 125 ml

Tasectan�500�mg�tobolky
15 tobolek

B�‑KOMPLEX�FORTE
100 potahovaných tablet

Pangrol®�20000�IU
50 enterosolventních tablet

GS�Extra�Strong� 
Multivitamin
100 tablet

Guttalax®�7,5�mg/ml 
perorální�kapky,�roztok
30 ml

Magnetrans®�375�mg� 
direct�‑granulát
50 tyčinek

Rennie®

96 žvýkacích tablet

•  Nutričně kompletní 
tekutá výživa pro pacienty 
s nedostatečným příjmem 
energie a živin nebo 
nechutenstvím z různých příčin.

•  Zvlášť vhodná pro pacienty 
s nedostatečnou výživou 
(např. senioři), před operací 
i po ní a pro pacienty 
s nádorovým onemocněním.

•  Pomáhá šetrně 
obnovovat funkci 
střevní stěny a řešit 
obtíže spojené se 
všemi druhy průjmu.

•  Forma pro děti 
i dospělé.

• �V akci�také�Tasectan�
250�mg,�10�sáčků� 
za�159�Kč.

•  Thiamin, niacin 
a vitaminy B2 a B6 
přispívají k normální 
činnosti nervové 
soustavy, vitamin B2  
a niacin přispívají 
k udržení normálního 
stavu pokožky a sliznic.

•  Niacin a vitaminy B2 a B6 
přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

•  Obsahuje směs 
enzymů, které 
podporují trávení při 
problémech s enzymy 
slinivky břišní.

• �V akci�také�Pangrol® 
20000�IU,� 
20�enterosolventních�
tablet�za�149�Kč.

•  Extra silný, extra účinný 
multivitamin se STRONG 
KOMPLEXEM.

•  Nově v tabletách 
s prodlouženým 
uvolňováním.

• �V akci�také�GS�Extra�
Strong�Multivitamin�50+,�
100�tablet�za�499�Kč.

•  Účinné projímadlo pro 
úlevu od zácpy.

•  Neovlivňuje 
vstřebávání důležitých 
živin ze stravy.

• �V akci�také�Dulcolax® 
10�mg�čípky�za�109�Kč.

•  Jedna tyčinka zajistí 
optimální pokrytí 
denní potřeby 
hořčíku, který přispívá 
ke správnému 
fungování svalů, 
nervů a snížení míry 
únavy a vyčerpání.

•  Pálí vás žáha?
•  Rennie přináší 

efektivní úlevu již  
ve 2 minutách.

•  Vhodné pro těhotné 
a kojící při dodržení 
doporučovaného 
dávkování.

• �V akci�také�další�
žvýkací�tablety�
Rennie®.

Speciální výživa

Průjem

B vitaminy

Zažívání

Multivitaminy

Zácpa

Hořčík

Pálení žáhy

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní 
výživu při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře.

Tasectan je zdravotnický prostředek určený k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

Doplněk stravy.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou práškový pankreatin.

Doplňky stravy.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku natrii picosulfas. Dulcolax® 
10 mg čípky je volně prodejný lék k rektálnímu podání. Obsahuje účinnou látku bisacodylum.

Doplněk stravy.

Rennie® (96 žvýkacích tablet; 48 žvýkacích tablet), Rennie® Spearmint bez cukru 
(36 žvýkacích tablet) a Rennie® Orange (48 žvýkacích tablet) jsou léčivé přípravky 
ve formě žvýkacích tablet k perorálnímu podání.



V BENU Lékárnách pořídíte  
s�kartou�BENU�PLUS  
více�než�3000�léků� 
z vybraných kategorií  
bez doplatku na recept.

Jít s receptem  
k nám se�vyplatí!

UKÁZKOVÝ�CENÍK�(PLATNOST�3/2024)

ABASAGLAR 100U/ML INJ SOL PEP 10X(2X5)X3ML II 87 Kč 0 Kč
ABASAGLAR 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML II 87 Kč 0 Kč
ABASAGLAR 100U/ML INJ SOL ZVL 10X3ML 87 Kč 0 Kč
FIASP 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML PEP 171 Kč 0 Kč
FIASP 100U/ML INJ SOL ZVL 5X3ML ZVL 55 Kč 0 Kč
HUMALOG JUNIOR KWIKPEN 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč
HUMALOG KWIKPEN 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč
HUMALOG KWIKPEN 200U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 267 Kč 0 Kč
HUMALOG MIX25 KWIKPEN 100U/ML INJ SUS PEP 5X3ML 130 Kč 0 Kč
HUMALOG MIX50 KWIKPEN 100U/ML INJ SUS PEP 5X3ML 130 Kč 0 Kč
LANTUS SOLOSTAR 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 75 Kč 0 Kč
LANTUS 100U/ML INJ SOL ZVL 5X3ML 75 Kč 0 Kč
LEVEMIR FLEXPEN 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 196 Kč 0 Kč
LYUMJEV KWIKPEN 200U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 267 Kč 0 Kč
NOVOMIX 30 FLEXPEN 100U/ML INJ SUS PEP 5X3ML 170 Kč 0 Kč
NOVORAPID FLEXPEN 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 171 Kč 0 Kč
NOVORAPID PENFILL 100U/ML INJ SOL ZVL 5X3ML 110 Kč 0 Kč
NOVORAPID PUMPCART 100U/ML INJ SOL ZVL 5X1,6ML 113 Kč 0 Kč
RYZODEG 100U/ML INJ SOL PEP 5X3ML 138 Kč 0 Kč
RYZODEG 100U/ML INJ SOL ZVL 5X3ML 138 Kč 0 Kč
SULIQUA 100U/ML+33MCG/ML INJ SOL PEP 5X3ML 60 Kč 0 Kč
SULIQUA 100U/ML+50MCG/ML INJ SOL PEP 5X3ML 60 Kč 0 Kč
TOUJEO 300U/ML INJ SOL PEP 3X1,5ML SOLOSTAR 90 Kč 0 Kč
TOUJEO 300U/ML INJ SOL PEP 3X3ML DOUBLESTAR 100 Kč 0 Kč
XULTOPHY 100U/ML+3,6MG/ML INJ SOL 3X3ML 424 Kč 0 Kč

Inzuliny
*běžný  

doplatek
doplatek s kartou  

BENU PLUS



21

Informace k ceníku: Ceník je platný od 1. 3. 2024. Snížený či nulový doplatek se vztahuje na léky na recept hrazené z veřejného zdravotního pojištění v kategorii léků proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí), léky na cholesterol,diabetes včetně inzulinů, 
léky na astma a chronickou obstrukční plicní nemoc (CHOPN) a antidepresiva, a to při předložení receptu spolu s kartou BENU PLUS. Snížený či nulový doplatek u léků na recept představuje částku po slevě z doplatku poskytnuté ve výši až 100 %, a to ve 
formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léku. V případě poskytnutí slevy ve výši 100 % budou takové léky vydány bez doplatku, u některých léků však může být sleva poskytována jen v takové výši (tj. i nižší než 100 %), aby byla přípustná 
dle platných právních předpisů. Tento ceník uvádí pouze ukázkový přehled léků v uvedených kategoriích, výši běžných doplatků a doplatků po poskytnuté slevě. *Částky běžných doplatků pro pacienty (i bez karty BENU PLUS) uvedené v ceníku jsou pouze 
orientační a odpovídají rozdílu mezi běžnými nákupními cenami platnými ke dni 1. 3. 2024 a maximálními úhradami z veřejného zdravotního pojištění platnými ke dni 1. 3. 2024. U jednotlivých BENU Lékáren se výše poskytnuté slevy u některých léků 
může lišit. O výši doplatku u vybraného léku se prosím informujte ve své BENU Lékárně. Více informací o regulovaném doplatku naleznete také na webu Ministerstva zdravotnictví www.mzcr.cz nebo na účtence k nákupu. V BENU Lékárně mohou být 
některé léky, pokud nejsou zcela vydány/vyprodány, dostupné pouze na objednávku; informujte se o dostupnosti zboží. Cílem tohoto ceníku a poskytnutí slevy není podpora zvýšeného prodeje a předepisování léčiv. Podrobná pravidla, jakož i informace 
o ukončení platnosti a změně ceníku či akce naleznete na www.benu.cz. Změna ceníku a tiskové chyby vyhrazeny.

UKÁZKOVÝ�CENÍK�(PLATNOST�3/2024)

JARDIANCE 10MG TBL FLM 90X1 89 Kč 0 Kč
METFORMIN MYLAN 1000MG TBL FLM 120 29 Kč 0 Kč
METFORMIN TEVA XR 750MG TBL PRO 60 87 Kč 49 Kč
MULADO PROLONG 500MG TBL PRO 60 50 Kč 26 Kč
NOVONORM 2MG TBL NOB 90 39 Kč 0 Kč

Léky na diabetes

TRIMBOW 87MCG/5MCG/9MCG INH SOL PSS 1X120DÁV 51 Kč 0 Kč
PULMICORT TURBUHALER 200MCG INH PLV 200DÁV 57 Kč 0 Kč
SERETIDE DISKUS 50MCG/500MCG INH PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč
SERETIDE DISKUS 50MCG/250MCG INH PLV DOS 3X60DÁV 101 Kč 0 Kč
DAXAS 500MCG TBL FLM 30 57 Kč 0 Kč
FORMOTEROL EASYHALER 12MCG/DÁV INH PLV 120+POUZDRO 105 Kč 0 Kč

Léky na astma a CHOPN

LIPANTHYL NT 145MG TBL FLM 90 89 Kč 0 Kč
LIPANTHYL M 267MG CPS DUR 90 169 Kč 41 Kč
LIPANTHYL SUPRA 160MG TBL FLM 90 199 Kč 84 Kč
FENOFIX 200MG CPS DUR 90 104 Kč 7 Kč
FENOFIX 267MG CPS DUR 90 139 Kč 16 Kč
NUSTENDI 180MG/10MG TBL FLM 28 101 Kč 0 Kč

Léky na cholesterol

TRITTICO PROLONG 300MG TBL PRO 30 128 Kč 103 Kč
TRITTICO AC 150MG TBL MRL 45 125 Kč 95 Kč
TRITTICO AC 150MG TBL MRL 90 166 Kč 108 Kč
VENLAFAXIN MYLAN 150MG CPS PRO 30 40 Kč 21 Kč
VENLAFAXIN MYLAN 75MG CPS PRO 30 44 Kč 33 Kč
ZOLOFT 50MG TBL FLM 100 94 Kč 34 Kč

Antidepresiva

CILOSTAZOL STADA 100MG TBL NOB 98 101 Kč 41 Kč
ANOPYRIN 100MG TBL NOB 60(6X10) 99 Kč 78 Kč
WARFARIN ORION 3MG TBL NOB 100 16 Kč 0 Kč

Léky proti srážení krve (ve formě tablet a kapslí)
*běžný  

doplatek
doplatek s kartou  

BENU PLUS



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty�BENU PLUS

115 Kč

165 Kč

sleva

50 Kč

59 Kč

75 Kč

sleva

16 Kč

149 Kč

185 Kč

sleva

36 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

199 Kč

259 Kč

sleva

60 Kč

125 Kč

139 Kč

sleva

14 Kč

119 Kč

115 Kč

149 Kč

sleva

34 Kč

Blend�‑a‑dent�upevňující�krém�
Original�Complete
2× 47 g

LEROS� 
Čaj�pro�kojící
20× 1,5 g

Kamistad®�senzitiv
10 g, ústní gel

HERBADENT�ORIGINAL� 
bylinná�zubní�pasta
100 g

+  NAVÍC* COREGA  
Čisticí tablety 

6 ks

ALFASILVER�SPREJ
50 ml

LIVSANE�
Betakaroten�25000�Forte
vysoká�dávka
60 tobolek

COREGA�Original� 
extra�silný
40 g

•  Fixační krém určený 
pro úplné a částečné 
zubní náhrady.

•  Silná fixace a ochrana 
před pronikáním 
zbytků jídla pod 
náhrady.

• �V akci�také�další�
fixační�krémy�
Blend�‑a‑dent.

•  Bylinný čaj s natí 
jestřabiny lékařské 
podporující tvorbu 
mateřského mléka.

• �V akci�také�další�
bylinné�čaje�značky�
LEROS.

•  Léčba méně 
závažných zánětů 
dásní a ústní 
sliznice.

•  Pomáhá rychle 
ulevovat  
od bolesti.

•  Pro dospělé  
a dospívající  
od 12 let.

•  Bylinná zubní pasta pro každodenní 
péči o zuby a dásně.

•  Přírodní složení na základě léty 
ověřeného extraktu ze 7 bylin 
v kombinaci s fluoridy.

•  Účinně pomáhá v péči  
o zuby a dásně  
se sklony k zánětům.

•  Svěží bylinná chuť.
• �V akci�také� 
HERBADENT�zubní� 
pasty�FORTE�a HOMEO.

•  Sprej s ionizovaným 
stříbrem na odřeniny, 
popáleniny a další 
druhy ran.

•  Chrání před infekcí, 
pomáhá hojení rány.

•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá 

pomoc ve spreji.
• �V akci�také�
ALFASILVER�SPREJ�
125�ml�za�299�Kč.

•  Betakaroten je přirozeným 
zdrojem vitaminu A, 
který přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky, 
zraku, sliznic či k normální 
funkci imunitního systému. 

•  Bez laktózy, vhodný i pro 
vegetariány nebo vegany.

•  Užívá se 1 tobolka denně.

•  Krém pro pevnou fixaci  
zubní náhrady až na 12 hodin,  
s jemnou mátovou příchutí.

•  Pomáhá bránit ulpívání  
zbytků jídla pod zubní  
náhradou.

•  Bez zinku.
• �V akci�také�další�fixační�krémy�COREGA.

Péče o zubní náhradu

Bylinné čaje

Ústní dutina

Zubní pasta

První pomoc

Betakaroten

Pokožka

Péče o zubní náhradu

Kosmetické přípravky.

Bylinný čaj. Je vhodný k doplnění pitného režimu kojících maminek. Nať jestřabiny lékařské, plody 
kmínu kořenného a fenyklu podporují kojení a přispívají k normálnímu trávení. Při kojení přecházejí 
s mlékem do těla miminka i látky z potravy matky. Všechny bylinky jsou vybrány tak, aby byly 
k organismu dítěte i maminky co nejšetrnější a zároveň aby měl čaj příjemnou chuť.

Volně prodejný léčivý přípravek k orálnímu podání (lokální nanesení na sliznici dutiny ústní).

Kosmetické přípravky.

Zdravotnický prostředek určený k ošetření ran, 
odřenin, popálenin menšího rozsahu, kožních poranění.

Doplněk stravy.

Fixační krémy COREGA Original extra silný 40 g, COREGA Power Max Upevnění + Utěsnění 40 g,  
COREGA Power Max Upevnění + Komfort 40 g, COREGA Bez příchuti extra silný 40 g  
jsou zdravotnické prostředky určené k fixaci zubní náhrady. *Při nákupu 1 balení jakéhokoli  
ze zmíněných fixačních krémů COREGA získáte navíc čisticí tablety COREGA, 6 ks za 0,05 Kč.
Vyzkoušejte akci Corega GARANCE VRÁCENÍ PENĚZ. V případě Vaší nespokojenosti s jakýmkoliv 
zakoupeným fixačním krémem Corega můžete získat peníze za jeho koupi nazpět! Více�informací�
a podmínky�možnosti�uplatnění�požadavku�na�vrácení�peněz�naleznete�na�www.coregapromo.cz.

Kosmetický přípravek.

LIVSANE� 
Zinkový�krém
100 ml

•  Jemný zinkový krém 
ideální pro péči nejen 
o dětskou pokožku. 

•  Dobře vstřebatelný 
zklidňující krém 
zanechává na povrchu 
pokožky ochrannou 
bariéru a chrání 
tak pokožku před 
nadměrnou vlhkostí.



23

109 Kč

169 Kč

sleva

60 Kč

399 Kč

579 Kč

sleva

180 Kč

729 Kč

899 Kč

sleva

170 Kč

379 Kč

519 Kč

sleva

140 Kč

799 Kč

849 Kč

sleva

50 Kč

179 Kč

239 Kč

sleva

60 Kč

Fypryst�combo�50�mg/60�mg� 
roztok�pro�nakapání� 
na�kůži –�spot�‑on� 
pro�kočky�a fretky
1 ks / 0,5 ml

PET�HEALTH�CARE®  
FYTO�OBOJEK�FORTE
1 ks

FRONTPRO®�antiparazitární�
žvýkací�tablety�pro�psy�(2−4�kg)
3 tablety

FRONTLINE�SPOT‑ON�pro�kočky
FRONTLINE�SPOT‑ON� 
pro�psy�S (2−10�kg)
3 ks

Drontal®�Dog�Flavour� 
150/144/50�mg
2 tablety

•  Spot ‑on přípravek 
účinný proti klíšťatům 
a blechám a jejich 
vývojovým stádiím 
pro kočky a fretky.

• �V akci�také�přípravky�
určené�pro�psy.

•  Repelentní obojek proti 
klíšťatům a blechám  
pro psy i kočky.

•  Parazity odpudí  
nebo vysuší.

• Působí až 3 měsíce.

•  Ochucené žvýkací 
tablety proti klíšťatům 
a blechám.

•  Jedno balení na 
3 měsíce* ochrany.

•  S příchutí hovězího masa.
•  4 druhy přípravku dle 

hmotnosti psa.

•  Chrání vašeho mazlíčka proti 
klíšťatům, blechám a všenkám.

•  Extra výhodné 3pipetové balení.
• �V akci�také�další�varianty�
FRONTLINE�SPOT�ON�pro�psy�
dle�příslušné�váhové�kategorie.

•  Tablety pro snadné 
odčervení psů.

Veterina

Veterina

Veterina

Veterina

Veterina

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek ve formě roztoku  
pro nakapání na kůži – spot ‑on u koček a fretek. Obsahuje účinné látky fipronilum a S‑methoprenum.

Fytoobojek Forte. Biocid. Složení: geraniol 5 g/kg. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o biocidním přípravku. Používejte biocidní přípravky bezpečně.

Veterinární léčivé přípravky s účinnou látku afoxolanerum. *Balení obsahuje 3 tablety,  
jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTLINE spot‑on pro psy – varianty S (2–10 kg), M (10–20 kg), L (20–40 kg) a XL (40–60 kg) jsou 
veterinární léčivé přípravky ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot‑on určený k použití u psů 
o hmotnosti v příslušné hmotnostní kategorii. FRONTLINE spot‑on pro kočky je veterinární léčivý 
přípravek ve formě roztoku pro nakapání na kůži – spot‑on určený k použití u koček.

Veterinární léčivý přípravek je vydáván bez 
předpisu. Jedna tableta obsahuje: Febantelum 
150 mg, Pyrantelum 50 mg (odpovídá 144 mg  
pyranteli embonas), Praziquantelum 50 mg.  
Léčba smíšených parazitárních infekcí 
vyvolaných hlísticemi a tasemnicemi,  
pomáhá při potlačení infekcí vyvolaných 
prvoky Giardia u štěňat a dospělých psů.

Foresto�1,25�g�+�0,56�g�obojek�
kočky�a psy�do�8�kg
38 cm

•  Až 8měsíční ochrana 
před klíšťaty a blechami 
pro psy i kočky.

•  Odpuzuje a hubí klíště 
před přisátím.

• �V nabídce�i Foresto�
obojek�pro�psy 
nad�8�kg�za�879�Kč.

Veterina

Veterinární léčivé přípravky. PM ‑CZ‑22‑157. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Veterinární 
přípravky se odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky 
organizovaného společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2020 až 2023.

279 Kč

349 Kč

sleva

70 Kč

AdTab�450�mg 
žvýkací�tablety 
pro�psy�11–22�kg
1 ks

•  Chutná žvýkací tableta s masovou 
příchutí a rychlým nástupem účinku.

•  Chrání před klíšťaty a blechami po 
dobu 1 měsíce.

• �V nabídce�i pro�jiné�hmotnosti�
psů�(AdTab�56�mg,�AdTab�112�mg,�
AdTab�225�mg�a AdTab�900�mg),�
a také�pro�kočky�(AdTab�12�mg�
a AdTab�48�mg).

Veterina

Veterinární léčivé přípravky k vnitřnímu užití psy o hmotnosti dle příslušného rozpětí 
anebo, to však výlučně v případě veterinárního léčivého přípravku Adtab 48 mg, kočkami. 
Obsahují účinnou látku lotilanerum. PM ‑CZ‑24‑0014.

v lékárnách BENU

NOVINKA



Registrujte se ve vaší BENU Lékárně nebo pohodlně�on‑line.

Objevte všechny  
výhody věrnostní 
karty BENU PLUS!

Vyzkoušejte�naše služby i�on‑line
Díky aplikaci máte BENU Lékárnu stále po ruce. 

více informací na  
www.benu.cz/aplikace

Detailní podmínky věrnostního programu BENU PLUS a jeho poskytovaných výhod najdete na www.benu.cz/vernostni‑program‑benu‑plus. on-line registrace

24
Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU 

PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalová informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití 
léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veterinárních 

léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 
kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Sledujte nás také na sociálních sítích.

Nakupujte kdykoliv a kdekoliv

Mějte všechny slevy a akce na jednom místě

Rezervace eReceptů snadno a rychle


